АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  августа 2022г                                                   с. Ракитное                                       №  25

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Ракитненского сельского поселения от 23.06.2021г № 18 «Об утверждении должностных инструкций работников администрации Ракитненского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 23.06.2021 № 18 «Об утверждении должностных инструкций работников администрации Ракитненского сельского поселения» - отменить.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                 О.А. Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin